%‘ﬁ\ print

E i}?\/%‘*EZT X2k

F v =)L ID: ACT_OC72A7CBAOA6 2iN8: 2021-04-23 RSz 2026-01-29

Parallel Group Office and Document
Solutions

PrintReleafld A T Z 587 L & 9 Parallel Group Office and Document
SolutionsEER IE &5+ T50,979,356 R MB A IC & B HEDIZAEHEES5516,118 PrintReleaf
@*%i%\\/ U o

7] 50,979,356 6,118

BES—rAFTEY b — BREMINREGKR

SEICOEZTJO0-NILTANT bk



BRMBEORE
WwH7Os ok

Tanzania
Madagascar
Dominican Republic
France (Torcé)
Romania

Northern Ireland

IE SDGs

E i}?\/%‘*EZT N X

o § Eaane
. A BN Y =
wmmw /o ol

1,785
1,215
922
886
541

271

EM7ros o b
Malaysia

Northern California

British Columbia (Cariboo)
Mexico

British Columbia (Redstone)

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS
@ = @

&

150
141
132
64.53

9.41

ADKH 6,118



