



生涯影響ステートメント

チャネル ID: ACT_0C72A7CBA0A6 | 参加日: 2021-04-23 | 生成された: 2026-01-29

Parallel Group Office and Document Solutions

PrintReleafは以下を認定しますParallel Group Office and Document Solutions顧客は合計で50,979,356森林再生による紙の標準消費量合計6,118 PrintReleafの標準ツリー。



50,979,356

標準シートオフセット



6,118

再植林された標準樹木

生涯にわたるグローバルインパクト





生涯影響ステートメント

森林再生の影響

植林プロジェクト	木	植林プロジェクト	木
Tanzania	1,785	Malaysia	150
Madagascar	1,215	Northern California	141
Dominican Republic	922	British Columbia (Cariboo)	132
France (Torcé)	886	Mexico	64.53
Romania	541	British Columbia (Redstone)	9.41
Northern Ireland	271		
		木の総数	6,118

計画 SDGs

